СТАРОРУДКИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2012 г.                                                                       №  23
О наделении  прокурора Шарангского
района правом нормотворческой инициативы.

 Рассмотрев  обращение  прокурора Шарангского района  А.А. Смирнова  о  наделении прокурора Шарангского района правом  нормотворческой инициативы, в  соответствии со  ст. 46 Федерального  закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Старорудкинский  сельский  Совет  решил:
         1.Наделить  прокурора  Шарангского  района  правом  нормотворческой

 инициативы.

         2.Рекомендовать  главе Старо-Рудкинской  сельской  администрации

   А.В.Лежниной   внести  соответствующие  дополнения в  Устав
   Старорудкинского сельсовета Шарангского района.
                                                                                                                                               Глава Старорудкинского
сельсовета

Новоселова  Г.Н.